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Ritzenhoff & Breker
1810
Vaisselle CECINA GRAPHIT
Séduisante alliance d'élégance simple et de charme rustique
® en gres
e avec émail coloré chatoyant
e |avable au lave-vaisselle
e vendu uniquement au conditionnement

Assiette a dessert : diamétre : 205 mm, hauteur : 20 mm
Bol : diamétre : 165 mm, hauteur : 70 mm

Assiette plate : diametre : 260 mm, hauteur : 25 mm
Assiette creuse : diamétre : 210 mm, hauteur : 50 mm

CECINA GRAPHIT se combine parfaitement avec la vaisselle CECINA GRAU.

Adapté pour :
- restaurants
- hotels

- ménages

Assiette plate CECINA GRAPHIT

Assiette a dessert CECINA GRAPHIT Bol CECINA GRAPHIT
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Numéro de
fabricant
425703
425710
425727
425697

Code

6455845
6455846
6455847
6455844



